59.227-000, objetivando a Contratação de empresa para fornecimento de utensílios de copa e 

cozinha, destinado ao atendimento das necessidades do Poder Legislativo do município de Ceará-

Mirim/RN, bem como o atendimento do Anexo Administrativo e do Gabinete dos Senhores (as) 

Vereadores (as). Com proposta no valor global de R$ 22.354,09 (Vinte e dois mil, trezentos e cinquenta 

e quatro reais e nove centavos), com fundamento no art. 75, Inciso II, nos termos da Lei Federal nº 

14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações.  

Publique-se. 

Ceará-Mirim/RN, em 24 de novembro de 2025. 

Marcone da Silva Barbosa